[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.12.2021

	№
	197

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 22.12.2021 (протокол № 9) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю безупречную государственную гражданскую службу:
	КОСТЫЛЕВУ

Ию Александровну

	·
	начальника отдела государственной гражданской службы и кадров, судебной аналитики министерства юстиции Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную муниципальную службу, вклад
в социально-экономическое развитие района:

	ГОЛОВИЗНИНУ

Лидию Николаевну
	·
	главу Курчумского сельского поселения
Сунского района Кировской области;

	БАСМАНОВУ

Елену Владимировну

	·
	заместителя главы администрации
Котельничского района по социальным вопросам.

3. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]